EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024

PAULO CONSTANTE FUGA, Prefeito em exercício de Catanduvas – SC, no uso das suas atribuições legais, CONVOCA para tomar posse no respectivo cargo, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no processo Seletivo de Edital nº 01/2023:
	CARGO: AGENTE DE SAÚDE E COMBATE A ENDEMIAS– 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	000016
	GUSTAVO HERICKS

	02°
	000081
	JACIELI ALVES

	03º
	000282
	NELSI TEREZINHA DA COSTA DAL BEM

	04º
	000546
	MARLENE APARECIDA RIBEIRO SPECART

	CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM– 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	06°
	000033
	GISLAINE IRMA DEBARBA BOIANI

	CARGO: ENFERMEIRO– 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	05°
	0000590
	TAILINE CRISTINA DE LUCCA

	06°
	0000217
	EDUARDO SPASSINI DA SILVA

	CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS– 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	0000141
	MARILDE  DE FATIMA VARELA DA SILVA

	02°
	0000186
	ALTAIR DA ROCHA

	03°
	0000583
	IVONE PAGANINI

	04°
	0000598
	MARIA AMABILE APARECIDA ALVES MORAIS

	CARGO: MOTORISTA– 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	02°
	000124
	FRANCISCO AUGUSTO ZAPELINI FILHO

	CARGO: ASSISTENTE  SOCIAL – 40 hrs

	Nº CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	000511
	MARIA LAURA OLTRAMARI

I -Os convocados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos, na Prefeitura Municipal de Catanduvas, localizada na Rua Felipe Schmidt, 1.435, Centro, até o dia 23 de Janeiro de 2024, no horário das 7h00 às 13h00, para manifestar o seu interesse em tomar posse ou manifestar a sua desistência da vaga.
1. Os convocados poderão tomar posse imediatamente, de acordo com o interesse da administração.
1. Os convocados têm o prazo máximo de 10 (dez) dias, contados da publicação da presente convocação, para apresentar todos os documentos relacionados no item 13.4 do Edital e os que forem exigidos pelo Setor de RH, comprovar o cumprimento dos requisitos para investidura do cargo, sob pena de perder o seu direito de nomeação no cargo em que foi aprovado.
1. O exercício do cargo público deverá acontecer imediatamente após o ato de posse, sob pena de exoneração.
1. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
Catanduvas, 26 de janeiro de 2024.
______________________________________
PAULO CONSTANTE FUGA
Prefeito em exercício